АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016                                                                     № 1852

г. Лесной

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения городского округа

«Город Лесной» до 2018 года»

В соответствии c решением Думы городского округа «Город Лесной» от

16.12.2015 № 415 «О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2016 год»
(с изм. от 03.02.2016 № 427, от 30.03.2016 № 438, от 27.04.2016 № 456, от
08.06.2016 № 463, от 13.07.2016 № 473, от 14.09.2016 № 482, от 28.09.2016 № 486,
от 03.11 2016 № 491, от 07.12.2016 № 498), постановлением администрации
городского округа «Город Лесной» от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении
Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского
округа «Город Лесной» (с изменениями от 26.02.2015 № 317, от 16.07.2015
№ 1407), руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная
поддержка населения городского округа «Город Лесной» до 2018 года»,
утвержденную постановлением администрации городского округа «Город
Лесной» от 24.09.2014 № 1844 с изменениями от 24.03.2015 № 533, от 16.06.2015
№ 1223, от 16.07.2015 № 1419, от 07.08.2015 № 1536, от 22.10.2015 № 1993, от
31.12.2015  № 2382,  от  04.03.2016  № 325,  от  14.07.2016  №  989, от  29.09.2016
№ 1320, от 20.12.2016 № 1739, от 30.12.2016 № 1843 (далее – Программа):

1.1. Изложить графу «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации, тыс. руб.» паспорта муниципальной программы
«Социальная поддержка населения городского округа «Город Лесной» до 2018
года» в следующей редакции:

«ВСЕГО – 903 730,4 тыс. руб., в том числе: 2015 год – 225 157,5 тыс. руб.,
2016 год – 229 547,2 тыс. руб., 2017 год – 224 498,1 тыс. руб., 2018 год – 224 527,6
тыс. руб., из них: местный бюджет: 143 398,0 тыс. руб., в том числе: 2015 год –
38 569,9 тыс. руб., 2016 год – 33 960,2  тыс. руб.,  2017  год  –  35 432,9 тыс. руб.,
2018 год – 35 435,0 тыс. руб.; областной бюджет: 526 961,8 тыс. руб., в том числе:
2015 год – 136 170,0 тыс. руб., 2016 год – 135 156,0 тыс. руб., 2017 год – 127 814,0
тыс. руб., 2018 год – 127 821,8 тыс. руб.; федеральный бюджет: 175 533,5 тыс.

 2
руб., в том числе: 2015 год – 36 927,0 тыс. руб., 2016 год – 45 340,9 тыс. руб.,
2017 год – 46 632,8 тыс. руб., 2018 год – 46 632,8 тыс. руб.; внебюджетные
источники: 57 837,1 тыс. руб., в том числе: 2015 год – 13 490,6 тыс. руб., 2016 год
– 15 090,1 тыс. руб., 2017 год – 14 618,4 тыс. руб., 2018 год – 14 638,0 тыс. руб.».

1.2. Изложить графу «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации, тыс. руб.» паспорта подпрограммы 2 «Создание условий для
исполнения публичных нормативных обязательств городского округа «Город
Лесной» до 2018 года» муниципальной программы «Социальная поддержка
населения городского округа «Город Лесной» до 2018 года» в следующей
редакции:

«ВСЕГО – 765 617,1 тыс. руб., в том числе: 2015 год – 189 631,8 тыс. руб.,
2016 год – 196 332,0 тыс. руб., 2017 год – 189 811,9 тыс. руб., 2018 год – 189 841,4
тыс. руб., из них: местный бюджет: 5 284,7 тыс. руб., в том числе: 2015 год –
3 044,2 тыс. руб., 2016 год – 745,0  тыс. руб.,  2017  год  –  746,7 тыс. руб., 2018 год
– 748,8 тыс. руб.; областной бюджет: 526 961,8 тыс. руб., в том числе: 2015 год –
136 170,0 тыс. руб., 2016 год – 135 156,0 тыс. руб., 2017 год – 127 814,0 тыс. руб.,
2018 год – 127 821,8 тыс. руб.; федеральный бюджет: 175 533,5 тыс. руб., в том
числе: 2015 год – 36 927,0 тыс. руб., 2016 год – 45 340,9 тыс. руб., 2017 год –
46 632,8 тыс. руб., 2018 год – 46 632,8 тыс. руб.; внебюджетные источники:
57 837,1 тыс. руб., в том числе: 2015 год – 13 490,6 тыс. руб., 2016 год – 15 090,1
тыс. руб., 2017 год – 14 618,4 тыс. руб., 2018 год – 14 638,0 тыс. руб.».

1.3. Изложить приложение № 2 к Программе в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта С.А. Ряскова.

Первый заместитель главы администрации
городского округа «Город Лесной»                                             Ю.В. Иванов

П
р
и
л
о
ж
ен
и
е
№

 2
 к

 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
й

п
р
о
гр
ам
м
е
 "
С
о
ц
и
ал
ь
н
ая

 п
о
д
д
ер
ж
к
а

н
ас
ел
ен
и
я
го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д

Л
ес
н
о
й
"
д
о
 2

0
1

8
 го
д
а"

В
се
го

20
15

20
16

20
17

20
18

1
В
се
го

 п
о
п
р
ог
р
ам
м
е:

90
3

73
0,

4
22

5
15

7,
5

22
9

54
7,

2
22

4
49

8,
1

22
4

52
7,

6

2
м
ес
тн
ы
й
 б
ю
дж
ет

14
3

39
8,

0
38

 5
69

,9
33

 9
60

,2
35

 4
32

,9
35

 4
35

,0

3
об
л
ас
тн
ой

 б
ю
дж
ет

52
6

96
1,

8
13

6
17

0,
0

13
5

15
6,

0
12

7
81

4,
0

12
7

82
1,

8

4
ф
ед
ер
ал
ьн
ы
й

 б
ю
дж
ет

17
5

53
3,

5
36

 9
27

,0
45

 3
40

,9
46

 6
32

,8
46

 6
32

,8

5
в
н
еб
ю
дж
ет
н
ы
е
и
ст
оч
н
и
к
и

57
 8

37
,1

13
 4

90
,6

15
 0

90
,1

14
 6

18
,4

14
 6

38
,0

6 7
В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 1
 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

, В
 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

13
8

11
3,

3
35

 5
25

,7
33

 2
15

,2
34

 6
86

,2
34

 6
86

,2

8
м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
3

8
 1

1
3

,3
3

5
 5

2
5

,7
3

3
 2

1
5

,2
3

4
 6

8
6

,2
3

4
 6

8
6

,2

9
о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
0

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
1

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
2

1.
 К
ап
и
та
л
ьн
ы
е
в
л
ож
ен
и
я

1
3

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
К
ап
и
та
л
ь
н
ы
е
в
л
о
ж
ен
и
я"

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
4

2.
 Н
ау
ч
н
о

–
и
сс
л
ед
ов
ат
ел
ьс
к
и
е
и

 о
п
ы
тн
о

–
к
он
ст
р
ук
то
р
ск
и
е
р
аб
от
ы

1
5

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
Н
ау
ч
н
о
 –

 и
сс
л
ед
о
в
ат
ел
ь
ск
и
е
и
 о
п
ы
тн
о
 –

 к
о
н
ст
р
у
к
то
р
ск
и
е
р
аб
о
ты

"
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

1
6

3.
 П
р
оч
и
е
н
уж
ды

1
7

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
П
р
о
ч
и
е
 н
у
ж
д
ы

",
 в

 т
о
м

 ч
и
сл
е

1
3

8
 1

1
3

,3
3

5
 5

2
5

,7
3

3
 2

1
5

,2
3

4
 6

8
6

,2
3

4
 6

8
6

,2

1
8

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
3

8
 1

1
3

,3
3

5
 5

2
5

,7
3

3
 2

1
5

,2
3

4
 6

8
6

,2
3

4
 6

8
6

,2

1
9

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
0

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
1

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

2
2

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

1.
 Ф
и
н
ан
си
р
о
в
ан
и
е
м
ер
о
п
р
и
я
ти
й
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
го

 б
ю
д
ж
ет
н
о
го

 у
ч
р
еж
д
ен
и
я
са
н
ат
о
р
и
й
-п
р
о
ф
и
л
ак
то
р
и
й
 "
С
о
л
н
ы
ш
к
о
"
п
о
 к
р
у
гл
о
го
д
и
ч
н
о
м
у

о
зд
о
р
о
в
л
ен
и
ю

 ж
и
те
л
ей

 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 "
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
",

 в
 т
о
м

 ч
и
сл
е
в
зр
о
сл
ы
х
 (
п
ен
си
о
н
ер
о
в,

 и
н
в
ал
и
д
о
в,

 в
ет
ер
ан
о
в
, р
аб
о
тн
и
к
о
в
 б
ю
д
ж
ет
н
о
й
 с
ф
ер
ы

)
и

д
ет
ей

 в
 в
о
зр
ас
те

 о
т

4
 д
о
 1

5
 л
ет

 в
к
л
ю
ч
и
те
л
ь
н
о
, в
се
го

, и
з
н
и
х
:

1

1
2

 9
4

6
,4

2
8

 4
1

8
,9

2

7
 2

9
0

,2

2
8

 5
8

3
,4

 2
8

 5
8

3
,4

М
Б
У

 "
С
ан
ат
о
р
и
й
-п
р
о
ф
и
л
ак
то
р
и
й

"С
о
л
н
ы
ш
к
о
"

4

2
3

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

*

1
1

2
 9

4
6

,4

2

8
 4

1
8

,9

2
7

 2
9

0
,2

2

8
 5

8
3

,4

 2

8
 5

8
3

,4

2
4

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

2.
 О
к
аз
ан
и
е
п
о
д
д
ер
ж
к
и
 г
о
р
о
д
ск
и
м

 о
б
щ
ес
тв
ен
н
ы
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
м

 и
 о
б
ъ
ед
и
н
ен
и
я
м

, н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
м

 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
м

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
 н
ап
р
ав
л
ен
н
о
ст
и
,

в
се
го

, и
з
н
и
х
:

1
2

 4
7

1
,0

3

 2
4

7
,0

2
 7

3
0

,0

2

 9
2

5
,0

 2

 9
2

5
,0

А
Н
О

 Ц
П
С
П
Н

 г
. Л
ес
н
о
го

6

2
5

м
ес
тн
ы
й
  б
ю
д
ж
ет

1
2

 4
7

1
,0

3

 2
4

7
,0

2
 7

3
0

,0

2

 9
2

5
,0

 2

 9
2

5
,0

2
6

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

3.
 П
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
 о
р
и
ен
ти
р
о
в
ан
н
ы
м
и
 н
ек
о
м
м
ер
ч
ес
к
и
м
и
 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
м
и
 с
о
ц
и
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
в
 о
б
л
ас
ти

 с
о
ц
и
ал
ь
н
о
й
 п
о
д
д
ер
ж
к
и
 и

за
щ
и
ты

 г
р
аж
д
ан

, к
о
н
су
л
ь
та
ти
в
н
ы
х
, и
н
ф
о
р
м
ац
и
о
н
н
ы
х
, п
р
ав
о
в
ы
х
  у
сл
у
г,

 в
 с
ф
ер
е
п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
я
ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г,

 в
се
го

, и
з
н
и
х
:

1
3

 5
6

2
,9

3

 8
5

9
,8

3
 1

9
5

,0

3

 1
7

7
,8

 3

 1
7

7
,8

А
Н
О

 Ц
П
С
П
Н

 г
. Л
ес
н
о
го

8
,

9

2
7

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
3

 5
6

2
,9

3

 8
5

9
,8

3
 1

9
5

,0

3

 1
7

7
,8

 3

 1
7

7
,8

2
8

Н
ом
ер

 с
тр
ок
и

ц
ел
ев
ы
х

п
ок
аз
ат
ел
ей

до
ст
и
ж
ен
и
е

к
от
ор
ы
х

н
ап
р
ав
л
ен
ы

м
ер
оп
р
и
я
ти
я

П
од
п
р
ог
р
ам
м
а
 2

 "
С
оз
да
н
и
е
ус
л
ов
и
й

 д
л
я
 и
сп
ол
н
ен
и
я

 п
уб
л
и
ч
н
ы
х
н
ор
м
ат
и
в
н
ы
х
об
я
за
те
л
ьс
тв

 г
ор
од
ск
ог
о
 о
к
р
уг
а

"Г
ор
од

 Л
ес
н
ой

"
до

 2
01

8 г
од
а"

П
од
п
р
ог
р
ам
м
а
 1

 "
П
од
де
р
ж
к
а
со
ц
и
ал
ьн
о
ор
и
ен
ти
р
ов
ан
н
ы
х
 н
ек
ом
м
ер
ч
ес
к
и
х
ор
га
н
и
за
ц
и
й

 г
ор
од
ск
ог
о
 о
к
р
уг
а

"Г
ор
од

 Л
ес
н
ой

"
до

 2
01

8 г
од
а"

П
л
ан

 м
ер
оп
р
и
я
ти
й

 м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

  п
р
ог
р
ам
м
ы

"С
оц
и
ал
ьн
ая

 п
од
де
р
ж
к
а
н
ас
ел
ен
и
я
 г
ор
од
ск
ог
о
 о
к
р
уг
а

"Г
ор
од

 Л
ес
н
ой

"
до

 2
01

8 г
од
а"

И
сп
ол
н
и
те
л
и

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е
м
ер
оп
р
и
я
ти
я
/ И
ст
оч
н
и
к
и

 р
ас
хо
до
в

 н
а
ф
и
н
ан
си
р
ов
ан
и
е

О
бъ
ем

 р
ас
хо
до
в

 н
а
в
ы
п
ол
н
ен
и
е
м
ер
оп
р
и
я
ти
я
 з
а
сч
ет

 в
се
х
и
ст
оч
н
и
к
ов

р
ес
ур
сн
ог
о
об
ес
п
еч
ен
и
я
, т
ы
с.

 р
уб
л
ей

№

ст
р
ок
и

2
9

В
С
Е
Г
О

 П
О

 П
О
Д
П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Е

 2
 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

, В
 Т
О
М

 Ч
И
С
Л
Е

76
5

61
7,

1
18

9
63

1,
8

19
6

33
2,

0
18

9
81

1,
9

18
9

84
1,

4

3
0

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

5
 2

8
4

,7
3

 0
4

4
,2

7
4

5
,0

7
4

6
,7

7
4

8
,8

3
1

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

5
2

6
 9

6
1

,8
1

3
6

 1
7

0
,0

1
3

5
 1

5
6

,0
1

2
7

 8
1

4
,0

1
2

7
 8

2
1

,8

3
2

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
7

5
 5

3
3

,5
3

6
 9

2
7

,0
4

5
 3

4
0

,9
4

6
 6

3
2

,8
4

6
 6

3
2

,8

3
3

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

5
7

 8
3

7
,1

1
3

 4
9

0
,6

1
5

 0
9

0
,1

1
4

 6
1

8
,4

1
4

 6
3

8
,0

3
4

1.
 К
ап
и
та
л
ьн
ы
е
в
л
ож
ен
и
я

3
5

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
К
ап
и
та
л
ь
н
ы
е
в
л
о
ж
ен
и
я"

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
6

2.
 Н
ау
ч
н
о

–
и
сс
л
ед
ов
ат
ел
ьс
к
и
е
и

 о
п
ы
тн
о

–
к
он
ст
р
ук
то
р
ск
и
е
р
аб
от
ы

3
7

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
Н
ау
ч
н
о
 –

 и
сс
л
ед
о
в
ат
ел
ь
ск
и
е
и
 о
п
ы
тн
о
 –

 к
о
н
ст
р
у
к
то
р
ск
и
е
р
аб
о
ты

"
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

3
8

3.
 П
р
оч
и
е
н
уж
ды

3
9

В
се
го

 п
о
 н
ап
р
ав
л
ен
и
ю

 "
П
р
о
ч
и
е
 н
у
ж
д
ы

",
 в

 т
о
м

 ч
и
сл
е

7
6

5
 6

1
7

,1
1

8
9

 6
3

1
,8

1
9

6
 3

3
2

,0
1

8
9

 8
1

1
,9

1
8

9
 8

4
1

,4М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
0

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

5
 2

8
4

,7
3

 0
4

4
,2

7
4

5
,0

7
4

6
,7

7
4

8
,8М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
1

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

5
2

6
 9

6
1

,8
1

3
6

 1
7

0
,0

1
3

5
 1

5
6

,0
1

2
7

 8
1

4
,0

1
2

7
 8

2
1

,8
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
2

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
7

5
 5

3
3

,5
3

6
 9

2
7

,0
4

5
 3

4
0

,9
4

6
 6

3
2

,8
4

6
 6

3
2

,8М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
3

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

5
7

 8
3

7
,1

1
3

 4
9

0
,6

1
5

 0
9

0
,1

1
4

 6
1

8
,4

1
4

 6
3

8
,0

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
4

Р
аз
де
л

 1
. П
у
б
л
и
ч
н
ы
е
н
о
р
м
ат
и
в
н
ы
е
о
б
я
за
те
л
ь
ст
в
а,

 в
се
го

, в
 т
о
м

 ч
и
сл
е:

7
0

2
 4

9
5

,3
1

7
3

 0
9

7
,0

1
8

0
 4

9
6

,9
1

7
4

 4
4

6
,8

1
7

4
 4

5
4

,6

4
5

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0М

Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
6

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

 (
к
о
м
п
ен
са
ц
и
и
)

4
5

8
 5

5
6

,8
1

1
5

 6
6

9
,0

1
2

0
 5

8
5

1
1

1
 1

4
7

,5
1

1
1

 1
5

5
,3

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
7

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

 (
су
б
си
д
и
и
)

6
8

 4
0

5
,0

2
0

 5
0

1
,0

1
4

 5
7

1
,0

1
6

 6
6

6
,5

1
6

 6
6

6
,5

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
8

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
7

5
 5

3
3

,5
3

6
 9

2
7

,0
4

5
 3

4
0

,9
4

6
 6

3
2

,8
4

6
 6

3
2

,8М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

4
9

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0М

Б
У

 "
Р
К
Ц

"

5
0

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

4.
 К
о
м
п
ен
са
ц
и
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
и
 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г,

 н
а
у
п
л
ат
у
 в
зн
о
са

 н
а
к
ап
и
та
л
ь
н
ы
й
 р
ем
о
н
т
о
б
щ
ег
о
 и
м
у
щ
ес
тв
а
в

м
н
о
го
к
в
ар
ти
р
н
о
м

 д
о
м
е
о
тд
ел
ь
н
ы
м

 к
ат
ег
о
р
и
я
м

 г
р
аж
д
ан

, в
се
го

, и
з
н
и
х
:

6
0

5
 9

5
5

,0
1

4
5

 9
0

3
,8

1
5

8
 7

1
6

,2
1

5
0

 7
8

0
,5

1
5

0
 6

6
7

,5
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

5
1

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

4
3

1
 6

0
4

,3
1

0
9

 2
9

2
,7

1
1

3
 7

3
4

,2
1

0
4

 2
8

8
,7

1
0

4
 2

8
8

,7
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

7

5
2

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
7

4
 3

5
0

,7
3

6
 6

1
1

,1
4

4
 9

8
2

,0
4

6
 3

7
8

,8
4

6
 3

7
8

,8
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

5

5
3

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

5.
 Ф
и
н
ан
си
р
о
в
ан
и
е
су
б
си
д
и
й
 н
а
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
о
тд
ел
ь
н
ы
м

 к
ат
ег
о
р
и
я
м

 г
р
аж
д
ан

, в
се
го

, и
з
н
и
х
:

5
9

 2
4

5
,6

1
7

 5
0

5
,7

1
2

 6
9

8
,7

1
4

 5
2

0
,6

1
4

 5
2

0
,6

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

5
4

о
б
л
ас
тн
о
й
  б
ю
д
ж
ет

5
9

 2
4

5
,6

1
7

 5
0

5
,7

1
2

 6
9

8
,7

1
4

 5
2

0
,6

1
4

 5
2

0
,6

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

3

5
5

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

6.
С
о
зд
ан
и
е
у
сл
о
в
и
й
 д
л
я
и
сп
о
л
н
ен
и
я
п
у
б
л
и
ч
н
ы
х
 н
о
р
м
ат
и
в
н
ы
х
 о
б
я
за
те
л
ь
ст
в

(о
б
ес
п
еч
ен
и
е
д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
  М

Б
У

 "
Р
К
Ц

"
п
о
 и
сп
о
л
н
ен
и
ю

 ф
у
н
к
ц
и
й

н
ач
и
сл
ен
и
я
и
 в
ы
п
л
ат

 с
у
б
си
д
и
й
  н
а
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
и
 к
о
м
п
ен
са
ц
и
и
 р
ас
х
о
д
о
в
 н
а
о
п
л
ат
у
 ж
и
л
о
го

 п
о
м
ещ
ен
и
я
и
 к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г,

 н
а

у
п
л
ат
у
 в
зн
о
са

 н
а
к
ап
и
та
л
ь
н
ы
й
 р
ем
о
н
т
о
б
щ
ег
о
 и
м
у
щ
ес
тв
а
в
 м
н
о
го
к
в
ар
ти
р
н
о
м

 д
о
м
е
о
тд
ел
ь
н
ы
м

 к
ат
ег
о
р
и
я
м

 г
р
аж
д
ан

)
, в
се
го

, и
з
н
и
х
:

3
7

 2
9

4
,7

9
 6

8
7

,5
9

 0
8

2
,0

9
 2

5
8

,7
9

 2
6

6
,5М

Б
У

 "
Р
К
Ц

"

5
6

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

 (
к
о
м
п
ен
са
ц
и
и
)

2
6

 9
5

2
,5

6
 3

7
6

,3
6

 8
5

0
,8

6
 8

5
8

,8
6

 8
6

6
,6
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

7

5
7

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

 (
су
б
си
д
и
и
)

9
 1

5
9

,4
2

 9
9

5
,3

1
 8

7
2

,3
2

 1
4

5
,9

2
 1

4
5

,9
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

3

5
8

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

1
 1

8
2

,8
3

1
5

,9
3

5
8

,9
2

5
4

,0
2

5
4

,0
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
1

5

5
9

Р
аз
де
л

 2
. О
к
аз
ан
и
е
у
сл
у
г

(в
ы
п
о
л
н
ен
и
е
р
аб
о
т)

, с
о
зд
ан
и
е
у
сл
о
в
и
й
 д
л
я
у
д
о
в
л
ет
в
о
р
ен
и
я
о
б
щ
ес
тв
ен
н
ы
х
 н
у
ж
д
, в
се
го

, и
з
н
и
х
:

6
3

 1
5

6
,8

1
6

 5
3

4
,8

1
5

 8
3

5
,1

1
5

 3
6

5
,1

1
5

 3
8

6
,8

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
0

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

*
5

 2
8

4
,7

3
 0

4
4

,2
7

4
5

,0
7

4
6

,7
7

4
8

,8М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
1

о
б
л
ас
тн
о
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
2

ф
ед
ер
ал
ь
н
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0
М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
3

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

5
7

 8
3

7
,1

1
3

 4
9

0
,6

1
5

 0
9

0
,1

1
4

 6
1

8
,4

1
4

 6
3

8
,0М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
4

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

7.
 О
к
аз
ан
и
е
у
сл
у
г

(в
ы
п
о
л
н
ен
и
е
р
аб
о
т)

, с
о
зд
ан
и
е
у
сл
о
в
и
й
 д
л
я
у
д
о
в
л
ет
в
о
р
ен
и
я
о
б
щ
ес
тв
ен
н
ы
х
 н
у
ж
д
 (
о
б
ес
п
еч
ен
и
е
д
ея
те
л
ь
н
о
ст
и
 М
Б
У

 "
Р
К
Ц

")
,

в
се
го

, и
з
н
и
х
:

6
0

 8
8

1
,3

1
6

 5
3

4
,8

1
5

 0
9

0
,1

1
4

 6
1

8
,4

1
4

 6
3

8
,0

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
5

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

3
 0

4
4

,2
3

 0
4

4
,2

0
,0

0
,0

0
,0М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
2

0

6
6

в
н
еб
ю
д
ж
ет
н
ы
е
и
ст
о
ч
н
и
к
и

5
7

 8
3

7
,1

1
3

 4
9

0
,6

1
5

 0
9

0
,1

1
4

 6
1

8
,4

1
4

 6
3

8
,0

М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
3

5
,3

7

6
7

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

8.
 В
ы
п
о
л
н
ен
и
е
р
аб
о
ты

 -
 о
р
га
н
и
за
ц
и
я
р
и
ту
ал
ь
н
ы
х
 у
сл
у
г
и
 с
о
д
ер
ж
ан
и
е
м
ес
т
за
х
о
р
о
н
ен
и
я,

 в
се
го

, и
з
н
и
х
:*

2
2

2
,9

0
,0

7
4

,2
7

4
,3

7
4

,4М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"
3

2

6
8

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

2
2

2
,9

0
,0

7
4

,2
7

4
,3

7
4

,4М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

6
9

М
ер
оп
р
и
я
ти
е

9.
 П
р
и
ем

 з
ая
в
л
ен
и
й
, в
ы
д
ач
а
сп
р
ав
о
к
 и

 и
н
ы
х
 д
о
к
у
м
ен
то
в
, а

 т
ак
ж
е
о
к
аз
ан
и
е
д
р
у
ги
х
 у
сл
у
г
в
 о
б
л
ас
ти

 ж
и
л
и
щ
н
о
-к
о
м
м
у
н
ал
ь
н
о
го

 х
о
зя
й
ст
в
а:

 п
р
и
ем

и
 в
ы
д
ач
а
д
о
к
у
м
ен
то
в
 д
л
я
р
ег
и
ст
р
ац
и
и
 г
р
аж
д
ан

 Р
о
сс
и
й
ск
о
й
 Ф
ед
ер
ац
и
и
 п
о
 м
ес
ту

 п
р
еб
ы
в
ан
и
я
и
 п
о
 м
ес
ту

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
м

 ж
и
л
о
м

 ф
о
н
д
е,

 с
б
о
р
 и

п
ер
ед
ач
а
д
о
к
у
м
ен
то
в
 д
л
я
сн
я
ти
я
гр
аж
д
ан

 с
 р
ег
и
ст
р
ац
и
о
н
н
о
го

 у
ч
ет
а
п
о
 м
ес
ту

 ж
и
те
л
ь
ст
в
а
в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
м

 ж
и
л
о
м

 ф
о
н
д
е;

 п
р
ед
о
ст
ав
л
ен
и
е
и
н
ф
о
р
м
ац
и
и

(д
о
к
у
м
ен
то
в
)
ж
и
л
и
щ
н
о
го

 у
ч
ет
а:

 в
ы
д
ач
а
сп
р
ав
о
к
 о

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и
 г
р
аж
д
ан
ам

 (
ж
и
те
л
я
м

),
 п
р
о
ж
и
в
аю
щ
и
м

 в
 м
у
н
и
ц
и
п
ал
ь
н
о
м

 ж
и
л
о
м

 ф
о
н
д
е
н
а
те
р
р
и
то
р
и
и

го
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»

; в
ы
п
и
со
к
 и
з
д
о
м
о
в
ы
х
 к
н
и
г
со
б
ст
в
ен
н
и
к
ам

 (
ж
и
те
л
я
м

)
ж
и
л
ы
х
 д
о
м
о
в
, н
ах
о
д
я
щ
и
х
ся

 н
а
п
р
ав
е
со
б
ст
в
ен
н
о
ст
и
 и

р
ас
п
о
л
о
ж
ен
н
ы
х
 н
а
те
р
р
и
то
р
и
и
 г
о
р
о
д
ск
о
го

 о
к
р
у
га

 «
Г
о
р
о
д
 Л
ес
н
о
й
»

; у
ч
ет

 л
и
ч
н
ы
х
 п
о
д
со
б
н
ы
х
 х
о
зя
й
ст
в
 и

 о
р
аг
и
н
за
ц
и
я
р
аб
о
ты

 с
 о
б
р
ащ
ен
и
я
м
и
 ж
и
те
л
ей

п
р
и
со
ед
и
н
ен
н
ы
х
те
р
р
и
то
р
и
й
, в
се
го

, и
з
н
и
х
:*

2
 0

1
7

,6
0

,0
6

7
0

,8
6

7
2

,4
6

7
4

,4М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

2
1

,2
4

,2
5

,2
7

,2
9

7
0

м
ес
тн
ы
й
 б
ю
д
ж
ет

2
 0

1
7

,6
0

,0
6

7
0

,8
6

7
2

,4
6

7
4

,4М
Б
У

 "
Р
К
Ц

"

*
м
ер
о
п
р
и
я
ти
я
п
р
и
н
я
ты

 с
 2

0
1

6
 го
д
а